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DK 7825.360 - Bodemplaatmodulen, geventileerd voor TS
IT, TS, SE, TX CableNet

Bodemplaatmodulen, geventileerd, voor kabelinvoer voor TS, TS IT, SE voor gebruik in
bodemframe van netwerkkast. De bodemplaatmodulen kunnen worden toegepast in plaats van
een aanwezige bodemplaat met dezelfde diepte.

Functies

Bestelnr.

Product omschrijving
Materiaal

Oppervlak

Levering

Opmerking

Afmetingen

Geschikt voor

Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7825.360

Meer perforatie voor passieve ventilatie van behuizing.
Plaatstaal

Verzinkt

Incl. filtermat en klittenband

De combinatie van meerdere bodemplaatmodules is noodzakelijk
om de vloer in TS IT volledig af te sluiten

Diepte: 237,5 mm

Behuizingstype: TS
TSIT

SE

TX CableNet
Breedte: 600 mm

1 st.

1.27

1.6

73269098
4028177234314
EC002620

27189261



